ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от   24.10.2018                                                                                                                      №   109
                                                                          г. Невьянск

Об установлении мемориальной доски

Заслушав информацию председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятиной  об установлении мемориальной доски в связи с 90-летием со дня рождения ветерану труда, Почётному гражданину Невьянского городского округа, директору Невьянского механического завода (1970-1977,  1984-1993) Хохонову Виктору Васильевичу, Дума Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]
	РЕШИЛА:

1. Информацию об установлении мемориальной доски Хохонову Виктору Васильевичу принять к сведению.

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                       Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin